平成○○年○○月○○日
学級委員各位
○○○立○○○学校
ＰＴＡ会長　○○ ○○
学級委員会・研修会開催のご案内
○○の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。このたびは、学級委員をお引き受けくださり誠にありがとうございます。
さて、学級委員会を下記のとおり開催いたします。何かとご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。
記
１．期　日
平成○○年○○月○○日
２．時　間
○○時○○分より
３．場　所
１階会議室（職員室の隣）
４．審議事項

・活動内容の検討と分担

・年間行事計画への協力内容

・その他

委員会終了後、「ＰＴＡ活動について」の研修会を行います。
１．時　間
○○時○○分～○○時○○分
２．講　師
畑中 浩次 氏

講師プロフィール

教育相談ハウス会長
これから１年間の活動について、是非聞いていただきたいテーマです。
ぜひご参加ください。
以上